Prestação de Serviços Técnicos Especializados na execução do programa de 

gerenciamento de riscos, promovendo saúde e qualidade de vida através da segurança do 

trabalho.  

Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21. 

Valor Mensal: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais). 

Prazo da contratação: 12 (doze) meses. 

Contratada: MASTERPLAN DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA, 

CNPJ nº 34.222.708/0001-09. 

Barra do Rio Azul, RS, 14 de janeiro de 2026. 

AIRTON JOSE PAN, 

Prefeito Municipal,